O 00 N o U1 Ao W N B

W W W W W W W NI NNDNINDI NN INNDNINNNNIRRRRR B R R R @R
O U1 B W N B O ©W 0 N O U1 B WN R O W 0 NO WV DB WN R O

00000
00000
00000

SUDIO,
G 2

\\‘\\[I“

0
Aot

S

7,
‘N AN

Ufficio
[

§  Tenitoriale
divarese

Corso di Perfezionamento - Materiali e Documenti per la Storia Locale
Elenco dei candidati ammessi in base all’ordine di presentazione della domanda

Morresi
Fiori Paliaga
Cermesoni
Luppi
Patarini
Carcano
Maran
Bollini
Dionisi
Sarti
Borsa
Ferrara
Galli
Besoli
Vespa
Quaresima
Biganzoli
Celati
Valsecchi
Costa
Corno
Borghi
Tocchetti
Faccioli
Ermoli
Sandrini
Fedeli
Giussani
Frigerio
Sparta
Franzetti
Brianza
Bellante
Sassi
Gavazi

Motta

Piermaria
Antonella
Daniela
Rossana
Marialuisa
Giulia
Patrizia
Matteo
Davide
Malva
Gabriela
Anna
Albertina Emilia
Erica
Matteo
Sara

Carla
Alessandra
Alice
Francesca
Linda

Anna
Carla

Maria
Elena
Monica
Anna Paola
Glenda
Eliana
Gianni
Alessandro
Massimiliana
Marco
Giorgio
Marcellina

Anna Elisabetta

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Ghiggini
Ciapparelli
Spina
Ferioli
Bortolato
Borroni
Ardo

Pozzi
Minidio
Bossi
Notarangelo
Capozzi
Trasfortini
Bianco
Bossi
Mentasti
Schiariti
Perrone
Perrone
Benetti
Del Frate
Buran
Stefanazzi
Tartaini
Marrone
Santamaria
Giacometti
Brusa
Gazo
Brughera
Comeglio
Zanetti
Tiberio
Fontana
Talamona

Crespi

Eileen
Maria Cristina
Maria Maddalena
Marzia
Lucio

Rita
Renato
Gianni
Roberto
Angelo
Sara
Valentina
Tiziana
Elisa
Roberto
Manuela
Pasquale
Gemma
Giuseppe
Paola
Viviana
Maria Federica
Roberto
Ettore
Loredana
Alessandra
Elio

Laura
Michele
Alessia
Maria
Tiziana
Cesare
Liviana
Renzo

Anna



73 Rodari Marco 76 Clementi Graziella
74  Angeleri Elena 77  Facchinetti Maria T.

75 D'Angelo Domenico 78  Schiannini Tiziana

Pubblicato in data 11 febbraio 2012



